АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2022                                        с. Бондари                                           № 158

Об утверждении правил (оснований, условий и порядка) реструктуризации

денежных обязательств (задолженности по денежным обязательствам) перед

Бондарским районом

В соответствии с пунктом 3 статьи 938 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Правила (основания, условия и порядок) реструктуризации

денежных обязательств (задолженности по денежным обязательствам) перед

Бондарским районом согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная

трибуна» и сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его офоциального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Временно исполняющий полномочия

главы района                                                                                             И.А.Захаров

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/